宛先： 教育庁記者クラブ   御中  教育庁記者クラブ加盟各社  御中

報道機関 各位

件名： 教育研究・地域創生の一層の発展に向けて決意を新たに

－ 谷澤学長はじめ山口大学執行部が建学の祖 上田鳳陽のお墓参り －

 師走の候 貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 また、平素より本学の教育研究活動について格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 山口大学学長 谷澤幸生をはじめ本学執行部一同が、教職員を代表し、下記の日程で山口大

学建学の祖である長州藩士・上田鳳陽先生の墓所、乗福寺を参拝し、山口大学の教育研究活動

及び地域創生の一層の発展に向け、新年の決意を新たにします。

 つきましては、取材及び報道等についてご高配くださいますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。

記

実施日時：令和 7 年１月６日（月）

１０時００分～１０時２０分

実施場所：乗福寺（山口市大内御堀３０１）

参 列 者：谷澤 幸生 学長

松野 浩嗣 理事・副学長

進士 正人 理事・副学長

上西  研 理事・副学長

葛  崎偉 特命理事・副学長

溝部 康雄 理事・副学長

問い合わせ先：

山口大学基金事務局

     Tel  ０８３－９３３－５６３１

     Fax ０８３－９３３－５６２４

     E-mail : sh081@yamaguchi-u.ac.jp

2024年 12月 25日

送付枚数 1枚

発信者 国立大学法人山口大学

 総務企画部総務課広報係

 〒753-8511 山口市吉田 1677-1

 TEL 083-933-5007

 FAX 083-933-5013

 E-mail sh011@yamaguchi-u.ac.jp

【会場へのアクセス】

mailto:sh081@yamaguchi-u.ac.jp